- 215,26 Parhypate hypaton. Lichanos hyp. chromatica.  
 \*Hypate\* meson. Parhypate meson. Lichanos meson chromatica.  
 215,22 chromatica. Nete hyperboleon. Enarmonii.  
 Proslambanomenos. \*Hypate\* hypaton. Parhypate hypaton.  
 Lichanos hyp. enarmonios.  
 215,26 Parhypate hypaton. Lichanos hyp. enarmonios.  
 \*Hypate\* meson. Parhypate meson. Lichanos meson enarmonios.  
 217,09 coniungit, ut in hoc tetrachordo: \*Hypate\* hypaton.  
 Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate  
 217,12 hypaton. Parhypate hypaton. Lichanos hypaton.  
 \*Hypate\* meson. Parhypate meson. Lichanos meson. Mese.  
 217,16 Hic igitur est unum tetrachordum: \*hypate\*,  
 parhypate, lichanos, hypate meson, aliud vero:  
 217,17 unum tetrachordum: hypate, parhypate, lichanos,  
 \*hypate\* meson, aliud vero: hypate meson, parhypate  
 217,17 lichanos, hypate meson, aliud vero: \*hypate\* meson,  
 parhypate meson, lichanos meson, mese.  
 217,19 mese. In utrisque igitur tetrachordis \*hypate\*  
 meson adnumerata est, superiorisque tetrachordi ea  
 217,21 coniunctio una eademque chorda, ut \*hypate\* meson  
 duo tetrachorda coniungens eadem hypaton  
 218,05 ut in his duobus tetrachordis. \*Hypate\* meson.  
 Parhypate meson. Lichanos meson. Mese.  
 219,05 tetrachordis addendum videtur, quod ab \*hypate\*  
 meson usque ad neten quasi quoddam  
 219,07 distinctionisque caelestis exemplar est. Namque  
 \*hypate\* meson Saturno est adtributa, parhypate vero  
 219,22 ut sit Luna proslambanomenos, Mercurius \*hypate\*  
 hypaton, Venus parhypate hypaton, Sol lichanos  
 219,23 hypaton, Sol lichanos hypaton, Mars \*hypate\* meson,  
 Iuppiter parhypate meson, Saturnus lichanos  
 309,23 integrum et tau iacens ZT+, \*hypate\* hypaton, quae  
 est principalis principalium, gamma  
 310,05 phi graecum et digamma PHF+, \*hypate\* meson, quae  
 est principalis mediarum sigma  
 312,09 tribus generibus. ZT+ Proslambanomenos. GG+  
 \*Hypate\* hypaton. BG+ Parhypate hypaton. AG+ Lichanos  
 312,14 PHF+ Lichanos hypaton diatonos. SS+ \*Hypate\*  
 meson. RS+ Parhypate meson. PS+ Lichanos  
 316,20 VIII FB. Erit igitur FB \*hypate\* hypaton, ad quam  
 sesquioctavam contineat proportionem  
 317,03 proslambanomenos ad GB, quae est \*hypate\* meson,  
 diapente consonantiam in proportione sesquialtera  
 317,07 CB, ad eam, quae est \*hypate\* meson, id est GB,  
 continet tonum.  
 317,14 autem ad DB, id est \*hypate\* meson ad mesen, habet  
 consonantiam diatessaron.  
 330,13 fient VI.CXLIIII. Ea sit H \*hypate\* meson,  
 diatessaron ad mesen continens consonantiam.  
 332, I superius descriptis tetrachordis adgregetur. H.  
 \*hypate\* meson VI.CXLIIII. Ts. I. parhypate meson  
 332, I Ts. Ts. neta synemm. III.CCCCLVI. \*hypate\*  
 meson VI.CXLIIII. Ts. parhypate meson chrom.  
 332, I To. LL. neta hyperb. II.CCCIIII. \*hypate\* meson  
 VI.CXLIIII. Di. K. parh. mes.  
 332,13 VIII.CXCII et haec est B \*hypate\* hypaton. Igitur  
 hypates meson ad proslambanomenon  
 332,16 vero diatessaron. Ab hac igitur \*hypate\* meson, id  
 est VI.CXLIIII pars auferatur